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   Reede, 28. august 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Valjala, Kaarma ja Muhu koguduste õpetaja HANNES NELIS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor KALJO RAID´i piiblitund – JUMALA RAHU HOIDEV JÕUD; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Juttu tuleb Jumala vabastavast jõust ja Tema toest. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; 11.30 JÄRJEJUTT: Kauaaegne pastor, tänane emeriitvaimulik AARE TAMM on kirjutanud enda elule tuginedes jutustuse „TEEL TÄHTEDE POOLE. ÜHE ELU LUGU.“ Raamatut loeb järjejutuks ette autor ise
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KA ÜMBERLÕIKAMATUS POLE TEENE (Gl 5:1-6). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ILU JA VALU MUUSIKAS: PIRETI HILISEM HELILOOMING. Saates vestlevad Piret Laikre ja Tõnu Laikre
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: Seekord astume sisse Jeesuse Hauaaeda. Teejuhtideks on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS                                                                            
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: Kohtumispaik- ViVicum nõustamiskeskus. Tööd alustab kogemisnõustamiskeskuses, mille nimetus - ViVicum, on tuletatud kahest eesnimest. Ettevõtmist tutvustavad kogemusnõustajad VIIVI SÕNAJALG ja VILJAM BORISSENKO, vestlust juhatab LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Juttu tuleb Jumala vabastavast jõust ja Tema toest. Toimetaja PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – EENOK PALM
   
                Kell 18            SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT: AARE TAMME autobiograafiliste sugemetega jutustust TEEL TÄHETEDE POOLE. ÜHE ELU LUGU, loeb autor
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: VALE KASULIKKUSEST ja KAHJULIKKUSEST kõnelevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Robert Tillman Kendalli raamatut "Täielik andestus" tutvustavad TIIU KASSATKINA ja MARGIT PRANTSUS                                                        
   
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutlust – VAATA ÜLES RISTILE loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            UUED RÜTMID: KUIDAS ÜLISTUSPROOVIS LAULE ÕPPIDA? Oma kogemusi jagavad Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            MINU MUUSIKA: VARJUHOIDEV TALENT. Saate persoon, bassist TÕNIS TERAS on muusikuna maksimalist. Just täpselt nii nagu ka vestlust juhatav MATIS METSALA, mõlema ühisosaks on veel ka vaimulik helilooming
   
                Kell 1            SÕDALASE TUND: POLITSEIKAPLAN – AMETNIK ja HINGEHOIDJA. Saame tuttavaks Politsei- ja Piirivalveameti Ida Prefektuuri kaplani AGO RANNAGA (Ago Rand), sarja autor on Vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
       

   Laupäeval: 

  

   kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, 
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   kl 6 Lugemine, 

  

   kl 6.45 Piiblivõti
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